
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 	199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO COSAFISRH/198/99, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 119199, a servidora MARLÚCIA 
ALMEIDA FELINTO, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais NS, da 
função de Secretária do Curso Noturno (FG-5) do Departamento de Administração. 

	

Brasília-DE, 	de,479os7 de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

. 


